ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЯБЛОНЕВСКОЕ КАМЕНСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 января  2020 г.
	№ 3

О признании утратившим силу постановление  администрации муниципального образования Яблоневское Каменского района от 11.03.2019г. №18 «О порядке установления особого противопожарного режима на территории муниципального образования Яблоневское Каменского района»
В  соответствии  Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протеста прокуратуры Каменского района Тульской области от 25.12.2019 года № 7-02-2019, Устава муниципального образования Яблоневское Каменского района администрация муниципального образования Яблоневское Каменского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Яблоневское Каменского района от 11.03.2019г. №18 «О порядке установления особого противопожарного режима на территории муниципального образования Яблоневское Каменского района».

2.  Постановление вступает в силу со дня обнародования.
	ВРИО главы администрации муниципального образования Яблоневское Каменского района
	О.А. Тимченко